MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 05/06/2024 – Edição 4402 – Pág. 2A

PORTARIA Nº 13, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

Designar Servidor que menciona.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a servidora JOSANE GIAROLLO, ocupante do cargo

efetivo de Técnico em Agropecuária, portadora do RG nº 6.992.291-0 SSP/PR, e

inscrita no CPF nº 045.975.179-44, matrícula nº 11241, para atuar como Gestora e

Fiscal de Contrato e/ou Convênio firmado entre o Município de Nova Laranjeiras e a

Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento - SEAB, o qual tem como objeto a

união de esforços dos partícipes para o desenvolvimento de ações que integram o Plano

Paraná Mais Cidades III – PPMC III, voltadas ao desenvolvimento rural sustentável em

proveito, prioritariamente, do incremento da agricultura familiar, mediante a aquisição

de 500 toneladas de calcário dolomitico, visando o aumento da produtividade das

explorações agropecuárias dos agricultores familiares.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 03 de junho de 2024.

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal